
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/495/21 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 

takiej opłaty, ustalenia stawek opłaty za pojemniki lub worki o określonej pojemności oraz określenia 

stawek opłaty podwyższonej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1, ust. 2a pkt 1 i 5 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.), Rada Gminy Jasienica uchwala: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 

sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 

opłaty. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 30 zł od osoby 

zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3. Określa się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

60 zł, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny. 

§ 4. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

ustala się stawki opłat za pojemniki z odpadami komunalnymi w wysokości: 

1) opłata za jeden pojemnik o pojemności 120 litrów – 24,00 zł; 

2) opłata za jeden pojemnik o pojemności 240 litrów – 48,00 zł; 

3) opłata za jeden pojemnik o pojemności 1100 litrów – 220,00 zł; 

4) opłata za jeden pojemnik o pojemności 1500 litrów – 300,00 zł; 

5) opłata za jeden pojemnik o pojemności 5000 litrów – 1000,00 zł; 

6) opłata za jeden pojemnik o pojemności 7000 litrów – 1400,00 zł; 

7) opłata za jeden pojemnik o pojemności 10000 litrów – 2000,00 zł. 

§ 5. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

ustala się stawki opłat za worki z odpadami komunalnymi w wysokości: 

1) opłata za jeden worek o pojemności 80 litrów – 16,00 zł; 

2) opłata za jeden worek o pojemności 120 litrów – 24,00 zł; 

§ 6. Określa się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 158



1) opłata za jeden pojemnik o pojemności 120 litrów – 48,00 zł; 

2) opłata za jeden pojemnik o pojemności 240 litrów – 96,00 zł; 

3) opłata za jeden pojemnik o pojemności 1100 litrów – 440,00 zł; 

4) opłata za jeden pojemnik o pojemności 1500 litrów – 600,00 zł; 

5) opłata za jeden pojemnik o pojemności 5000 litrów – 2000,00 zł; 

6) opłata za jeden pojemnik o pojemności 7000 litrów – 2800,00 zł; 

7) opłata za jeden pojemnik o pojemności 1000 litrów – 4000,00 zł; 

8) opłata za jeden worek o pojemności 80 litrów – 32,00 zł; 

9) opłata za jeden worek o pojemności 120 litrów – 48,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 8. Traci moc: Uchwała Nr XXIV/337/20 Rady Gminy Jasienica z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty, 

ustalenia stawek opłaty za pojemniki lub worki o określonej pojemności oraz określenia stawek opłaty 

podwyższonej (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 07.01.2021 r. poz. 134). 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lutego 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Czesław Machalica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 158


		2022-01-07T14:25:18+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




